Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 4/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSPN.º 4/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

Assunto: Assunto: HOMOLOGAÇÃO DAHOMOLOGAÇÃO DASS CANDIDATURA CANDIDATURASS REFERENTE REFERENTESS AO EDITAL IFSP-BRA Nº 5 AO EDITAL IFSP-BRA Nº 5 11/2022, DE 29 DE/2022, DE 29 DE

JUNHO DE 2022JUNHO DE 2022

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio , cons7tuída conforme Portaria

nº BRA. 72/2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação da s candidaturas para a

Coordenação do Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio  do Ins7tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA), conforme descrito a seguir:

CANDIDATOS INSCRITOSCANDIDATOS INSCRITOS

NOMENOME PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO DATA DA INSCRIÇÃODATA DA INSCRIÇÃO

Damásio Sacrini BP08149-8 30/06/2022

Iára Leme Russo Cury BP22443-1 01/07/2022

José Galhardo Leite de Moraes BP11215-x 04/07/2022

INSCRIÇINSCRIÇÕESÕES DEFERIDA DEFERIDASS

NOMENOME PRONTUÁRIOPRONTUÁRIO

Damásio Sacrini BP08149-8

Iára Leme Russo Cury BP22443-1

José Galhardo Leite de Moraes BP11215-x

Câmpus Bragança Paulista/SP, 5 de julho de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Isabel D Andrade de Sousa MonizMaria Isabel D Andrade de Sousa Moniz, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/07/2022 15:37:51.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 04/07/2022. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

374516
f853e8df45

COMUNICADO N.º 4/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: